REQUERIMENTO Nº 272/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja encaminhado

ofício ao Deputado Estadual Pedro Kaká (PODEMOS), objetivando o apoio no sentido de

viabilizar, por meio de emenda parlamentar, R$150.000,00 (cento e cinquenta mil

reais),destinados àinfraestrutura do Município de Adamantina.

Informe-se ao destacado parlamentar que este pedido se faz necessário, pois

o município de Adamantina necessita de apoio no sentido de obter recursos para a

recuperação da pavimentação asfáltica.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de outubro de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador